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به نتیجه برسد و مردم  شاهد رفع مشکلاتی باشند که 

احساس می کنند اکنون به آنها فشار آورده است

* استاندار فارس: منتخبان انتخابات  تولید و اشتغال 
را مدنظر قرار دهند

صفحه 7

ث
حواد

معاون عمرانی استاندار خبرداد؛
افزایش ۲۰۰درصدی اعتبارات 

جاده های کهگیلویه 
و بویراحمد

صفحه 3

شهرستان

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران:
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همه افراد را مثل گرگ می دیدم !
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اختلاف یک میلیون دوزی 
واردات امروز واکسن کرونا  

بین هلال احمر و گمرک

اون:

 کره شمالی هم آماده گفتگو و هم تقابل
 با آمریکا است

کارشناس مسئول اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفت: 
کودک آزاری و همسر آزاری در صدر علل تماس مردم با اورژانس 

اجتماعی است.
به گزارش »تابناک« به نقل از ایسنا، آمنه سماوات در این باره گفت: 
دلیل کودک آزاری تنها ناشی از آسیب های اجتماعی نیست بلکه گاه 

به دلیل عدم آگاهی یا نبود مهارت در فرزند پروری رخ می دهد.
بیشترین  گفت:  اجتماعی،  اورژانس   ۱۲۳ تماس  خط  به  اشاره  با  وی 
تماس مردم با اورژانس اجتماعی در رتبه اول به دلیل کودک آزادی و 

در رتبه دوم به علت همسر آزاری است.
به گفته سماوات، بر اساس آمار موجود در چند سال اخیر شاهد افزایش 
خدمات اورژانس اجتماعی هستیم که دلیل اصلی آن، شناخته شدن خط 
۱۲۳ و اورژانس اجتماعی به عنوان نهاد حمایت کننده و اعتماد جامعه 
به حمایت کنندگی این نهاد است و بخشی دیگر نیز به دلیل آسیب نو 

پدید فضای مجازی و اینترنت و ماهواره است.
سماوات ادامه داد: آسیب های اجتماعی زنجیره وار هستند و با افزایش 
با  مثلًا  می یابد.  افزایش  نیز  دیگر  آسیب های  اجتماعی،  آسیب  یک 

افزایش اعتیاد و مشکلات اقتصادی و معیشتی و...، طلاق نیز افزایش 
می یابد.

وی گفت: شناسایی آسیب های اجتماعی براساس پژوهش ها و آمارها و 
آموزش مهارت های مرتبط با پیشگیری، می تواند نقش کمک کننده ای 
در کاهش آسیب های اجتماعی داشته باشد. عوامل آسیب های اجتماعی 
بسیار زیاد است و در بررسی مسائل و آسیب های اجتماعی باید عوامل 
زیستی، روانی، محیطی که تأثیرگذارند مورد بررسی قرار گیرد و علت 
به وجود آمدن یک آسیب اجتماعی مشخص شود تا بتوان راه درمان 

متناسب را انتخاب کرد.

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران:

جدی  افزایش  هرچند  می گوید  ایران  صادرات  کنفدراسیون  رئیس 
اولویت دنبال  به عنوان یک  با کشورهای منطقه می تواند  همکاری ها 

شود اما در عین حال نباید حضور در سایر بازارها را فراموش کرد.
محمد لاهوتی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: آمارها نشان می دهد 
که در سال های گذشته بخش قابل توجهی از کل حجم تجارت ایران 
تنها به پنج کشور همسایه یا حاضر در منطقه محدود شده است. از سوی 
دیگر در برنامه ها نیز عنوان می شود که ما قصد داریم بخش مهمی از 
تمرکز تجاری خود را بر ۱۵ کشور همسایه بنا کنیم. این دیدگاه در 
ذات خود هیچ مشکلی ندارد اما در صورت نگاه یک جانبه به تجارت، 

می تواند به اقتصاد ایران آسیب برساند.
وی با بیان اینکه در دوره تحریم ها، عملًا چاره چندانی جز تلاش برای 
همکاری با کشورهای همسایه وجود نداشت، توضیح داد: ما در طول 
این سال ها با مشکلات نقل و انتقال ارز و جابه جایی پول مواجه بودیم 
از  کمتر  همسایه،  در کشورهای  موجود  مشکلات  شرایط،  این  در  و 
کشورهای دورتر بود و در واقع با همین سیستم امکان حفظ تجارت در 

این سال های سخت فراهم شد.
نبود  صورت  در  اینکه  بیان  با  ایران  صادرات  کنفدراسیون  رئیس 
محدودیت ها منطقی نیست که بازار کشور به چند کشور محدود شود، 
گفت: همانطور که به عنوان یک تولیدکننده، منطقی نیست که تمام 
محصول را به یک فروشنده یا فروشگاه بفروشیم، در حوزه صادرات 
در صورتی که  ما  شود.  استوار  چند کشور  بر  تمرکز  تمام  نباید  نیز 
تولید کالا را با کیفیت بالاتر و قیمت رقابتی تر نهایی کنیم، قطعا شانس 

حضور در بازارهای بین المللی را نیز خواهیم داشت.
لاهوتی با تأکید بر اینکه باید برنامه اقتصادی کشور رینگ بندی شود، 

توضیح داد: برای مثال رینگ نخست به کشورهای منطقه یا همان ۱۵ 
کشور اختصاص یابد، رینگ دوم به کشورهای اروپایی یا شرق آسیا 
اختصاص یابد و رینگ سوم به سایر قاره ها و صادرات به نقاط دورتر 

جهان مربوط شود.
وی ادامه داد: در چنین شرایطی می توان برای هر یک از این سه ناحیه 
را  دارد  رقابت  شانس  آنها  در  ایران  که  کالاهایی  برنامه ریزی کرد؛ 
را  لازم  اقدامات  صادراتی،  بازارهای  گسترش  برای  و  کرد  شناسایی 
در دستور کار قرار داد. در غیر این صورت، اصرار به حضور تنها در 
چند بازار خاص در میان کشورهای همسایه، برای اقتصاد ایران جنبه 

مثبت نخواهد داشت.
تجارت  از  شده  منتشر  رسمی  آمارهای  اساس  بر  ایسنا،  گزارش  به 
متحده  امارات  ابتدایی سال ۱۴۰۰، عراق،  ماهه  دو  در  خارجی کشور 
عربی، ترکیه و افغانستان اصلی ترین شرکای تجاری ایران در صادرات 
تنها  سوییس  و  آلمان  می روند.  شمار  به  چین  کنار  در  واردات  و 
ایران  تجاری  اصلی  شرکای  فهرست  در  حاضر  اروپایی  کشورهای 

هستند که بخش محدودی از واردات از طریق آنها انجام شده است.
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